[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2013 года

                 № 693
О внесении изменений в постановление администрации  городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 19 марта 2013 года №263
 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования городского округа город Шахунья Нижегородской области»

Во исполнение распоряжения Правительства Нижегородской области от 19 июля 2013 года №1495-р «О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере образования Нижегородской области», утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 года
№ 429-р», руководствуясь Уставом городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:

    1.В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 19 марта 2013 года № 263 «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты») «Изменения в сфере образования городского округа город Шахунья Нижегородской области» внести следующие изменения:

    1.1. Раздел 5 «Показатели повышения эффективности и качества услуг в сфере дошкольного образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» дополнить строкой 4 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Результаты

	4.
	Повышение доли педагогических и руководящих работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, прошедших в течение 3 лет повышение квалификации или профессиональную переподготовку, в общей численности педагогических и руководящих работников дошкольных образовательных учреждений городского округа город Шахунья до 100 процентов к 2016 году
	процент
	33
	33
	34
	33
	33
	34
	100% педагогических работников дошкольного образования пройдут переподготовку и повышение квалификации с периодичностью 1 раз в три года

	Показатель 4 в Нижегородской области
	процент
	33
	33
	34
	33
	33
	34

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья.

    3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья (А.А.Шлякову) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2